



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2023 года

№ 851

г. Ижевск

### О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Удмуртской Республики

Правительство Удмуртской Республики **постановляет:**

1. Внести в результаты определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов и земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2020 года, утвержденные постановлением Правительства Удмуртской Республики от 27 ноября 2020 года № 583 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов и земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2020 года», следующие изменения:

в разделе «Завьяловский район»:

в пункте 45348 цифры «704445,00» заменить цифрами «658350,00»;

в пункте 62517 цифры «1224204,00» заменить цифрами «1069215,00»;

в пункте 16266 раздела «Игринский район» цифры «383073,28» заменить цифрами «358012,48»;

в пункте 5476 раздела «Камбарский район» цифры «422419,04» заменить цифрами «286537,34»;

в пункте 1649 раздела «Можгинский район» цифры «921347,00» заменить цифрами «775719,00»;

в разделе «Город Ижевск»:

в пункте 48361 цифры «41034259,50» заменить цифрами «38176621,86»;

в пункте 53693 цифры «47805434,13» заменить цифрами «32366782,18»;

в пункте 53698 цифры «22454380,98» заменить цифрами «19534507,56»;

